CÔNG TY CỔ PHẦN

THỦY ĐIỆN SÔNG BỒ

Số: 116 /CV-TĐSB

V/v đề nghị hỗ trợ đăng

thông tin tuyển dụng

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 22 tháng 11 năm 2018

Kính gửi: Trung tâm Hỗ trợ Sinh viên và quan hệ doanh nghiệp

 Trường Đại học Bách khoa, Đại học Đà Nẵng

Lời đầu tiên, Công ty Cổ phần Thủy điện Sông Bồ xin gửi tới Quý nhà

trường lời chào trân trọng và hợp tác.

Công ty Cổ phần Thủy điện Sông Bồ là Chủ đầu tư dự án Nhà máy thủy

điện Sông Bồ với công suất lắp máy 20MW đang có kế hoạch tuyển dụng, đào

tạo Cán bộ, công nhân viên để vận hành Nhà máy thủy điện Sông Bồ tại xã

Hồng Hạ, huyện A Lưới, tỉnh Thừa Thiên Huế (cách thành phố Huế 45km,

cách thị trấn Bình Điền 20km).

Công ty Cổ phần Thủy điện Sông Bồ trân trọng thông báo và kính đề

nghị Quý nhà trường hỗ trợ đăng thông tin tuyển dụng của Công ty chúng tôi

tại trường để các ứng viên có năng lực phù hợp nộp hồ sơ ứng tuyển. (Đính

kèm Thông báo số 12/TB-TĐSB).

Công ty Cổ phần Thủy điện Sông Bồ xin chân thành cảm ơn và rất

mong nhận được sự hỗ trợ từ Quý nhà trường./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

CÔNG TY CỔ PHẦN

THỦY ĐIỆN SÔNG BỒ

Số: 12 /TB-TĐSB

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 22 tháng 11 năm 2018

THÔNG BÁO

  Về việc: Tuyển dụng Nhân sự vận hành Nhà máy thủy điện Sông Bồ

tại xã Hồng Hạ, huyện A Lưới, tỉnh Thừa Thiên Huế

 Công ty Cổ phần Thủy điện Sông Bồ là Chủ đầu tư dự án Nhà máy

thủy điện Sông Bồ với công suất lắp máy 20MW đang có kế hoạch tuyển

dụng, đào tạo Cán bộ, công nhân viên để vận hành Nhà máy thủy điện Sông

Bồ tại xã Hồng Hạ, huyện A Lưới, tỉnh Thừa Thiên Huế (cách thành phố

Huế 45km, cách thị trấn Bình Điền 20km).

1. Thời gian tuyển dụng: Từ tháng 12/2018 đến hết tháng 01/2019.

2. Thời gian đào tạo công tác vận hành: Số học viên đươc lựa chọn

qua vòng sơ tuyển sẽ được Công ty gửi đi học vận hành và thi lấy chứng chỉ

vận hành nhà máy do cơ quan chuyên môn cấp.

3. Số lượng, tiêu chí tuyển dụng và thời gian đào tạo như sau:

Tt Bộ phận
Số

lượng
Chuyên môn

Thời gian

đào tạo
Vị trí công tác

1  Trưởng ca 3

Kỹ sư chuyên ngành

điện, đọc hiểu tiếng Anh

chuyên ngành.

8 tháng
Phụ trách vận hành

nhà máy.

2
Phụ trách sửa

chữa điện
3

Kỹ sư chuyên ngành

điện, có khả năng đọc

hiểu tiếng Anh căn bản.

8 tháng

Phụ trách công tác

sửa chữa điện của

nhà máy

3
Phụ trách sửa

chữa cơ khí
2

Kỹ sư chuyên ngành cơ

khí, có khả năng đọc

hiểu tiếng Anh căn bản.

6 tháng

Phụ trách công tác

sửa chữa thiết bị cơ

khí của nhà máy.

4
Công nhân

điện vận hành
12

Tốt nghiệp chuyên

ngành về điện.
6 tháng

Trực tiếp vận hành

tại các tổ máy.

Yêu cầu chung: Có sức khỏe tốt, năng động, nhiệt tình với công việc,

có nguyện vọng làm việc lâu dài với Nhà máy. Ưu tiên xét tuyển người tại địa

phương nếu đáp ứng được đủ điều kiện.

4. Thời gian đào tạo công tác vận hành: Số học viên đươc lựa chọn

qua vòng sơ tuyển sẽ được Công ty gửi đi học vận hành và thi lấy chứng chỉ

vận hành nhà máy do cơ quan chuyên môn cấp.

5. Thu nhập và chế độ chính sách của người lao động:

+ Thu nhập: Mức lương cạnh tranh, phù hợp với năng lực và theo

thỏa thuận từng vị trí công việc;

+ Tiền thưởng: Phụ thuộc vào kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh

và theo quy định của Công ty;

+ Chế độ chính sách: Người lao động sau khi được Công ty tuyển

dụng vào sẽ được gửi đi học vận hành. Trong thời gian học vẫn được hưởng

lương và được bố trí nơi ăn, ở miễn phí đến khi kết thúc khóa học. Khi nhà

máy đi vào hoạt động Người lao động sẽ được hưởng mức lương mới cao hơn

mức lương trong thời gian đi học vận hành;

+ Thời gian đi vào vận hành: Có nơi ăn, ở làm việc tại nhà máy;

+ Bảo hiểm: Được đóng BHXH, BHYT theo quy định hiện hành.

6. Thời gian làm việc: Theo ca

7. Hồ sơ dự tuyển gồm có:

+ Đơn xin việc;

+ Sơ yếu lý lịch có xác nhận của địa phương (không quá 6 tháng);

+ Giấy chứng nhận sức khỏe (không quá 6 tháng);

+ Bằng tốt nghiệp về chuyên môn và các bằng cấp khác;

+ Bản sao Sổ hộ khẩu; Chứng minh nhân dân; 04 ảnh 4x6 (cm).

8. Mọi thông tin liên hệ và nộp Hồ sơ tại địa chỉ:

 Văn phòng điều hành: Nhà máy thủy điện Sông Bồ

Địa chỉ: Thôn Kăn Hoa, xã Hồng Hạ, huyện A Lưới, Thừa Thiên Huế

Địa chỉ mail: songbohp@gmail.com hoặc toanthanglc9@gmail.com

 Văn phòng giao dịch: Công ty Cổ phần Thủy điện Sông Bồ

Địa chỉ: Phòng 902, tầng 9, CT2, Chung cư Aranya thành phố Huế, tỉnh

Thừa Thiên Huế.

Điện thoại: 0912.102225 - 0988.397775

Công ty chỉ mời phỏng vấn đối với các hồ sơ đạt yêu cầu. Hồ sơ đã nộp,

Công ty không hoàn trả lại./.

GIÁM ĐỐC

mailto:songbohp@gmail.com
mailto:toanthanglc9@gmail.com